Zwycięstwa 171, Gdynia/Rzeczpospolita Polska 10810 

20. Evio Polska Sp. z o.o. Al. Zwycięstwa 171, Gdynia/Rzeczpospolita Polska 9635 

2. Koncesja obowiązuje od dnia 23 sierpnia 2026 r. i wygasa z dniem  

22 sierpnia 2036 r. 

3. Opłata za udzielenie koncesji wynosi 3.077 (słownie: trzy tysiące siedemdziesiąt 

siedem) złotych i jest płatna jednorazowo. 

U Z A S A D N I E N I E  

W dniu 7 marca 2016 r. Danuta Domańska zamieszkała w Olsztynie, prowadząca 

działalność gospodarczą pod firmą WYDAWNICTWO FOTO PRESS  

Danuta Domańska, otrzymała koncesję na kolejny okres Nr 272/K/2016-TK

[...]

9 ustawy o radiofonii i telewizji oraz pkt II ppkt 4) Ogłoszenia 

Przewodniczącego KRRiT z dnia 8 sierpnia 2024 r. w sprawie wysokości opłat za 

udzielenie koncesji na rozpowszechnianie programów radiowych i telewizyjnych  

w 2025 r. (M.P. z dnia 16 sierpnia 2024 r. poz. 754) i wynosi 3.077 (słownie: trzy 

tysiące siedemdziesiąt siedem) złotych. 

Zgodnie z art. 40 ust. 10 ustawy o radiofonii i telewizji opłatę za udzielenie koncesji 

uiszcza się jednorazowo lub w równych rocznych ratach płatnych w kolejnych latach 

obowiązywania koncesji. Sposób uiszczenia opłaty określa się, na podstawie